I% Veneto ~
WaV The Land of Venice

)
MARCASTORICO
"M,

o1

| }YDEE_;MA\IEZWA‘r

\AL

Aperturaiscrizioni / Opening date entries
Chiusura iscrizioni / Closing date entries

Distribuzione Road Book presso / Road Book delivery at
e STORICHE

PARCODELLA FILANDETTA BORTOLOMIOL

Via della Filandeta 7, Valdobbiadene (TV)

https://maps.app.200.9l/WqG4ivE3YGjCs6eK6

Ricognizioni autorizzate con vetture di serie
Recce authorized with production cars

SOLO SPS 1 BASE - ONLY SPS 1 BASE

Distribuzione targhe e numeri di gara presso PRIORITARI

Deljvery plates and race number at ; za;‘ RC2N,
e STORICHE

PARCODELLAFILANDETTA BORTOLOMIOL TUTTI 6U

Via della Filandeta 7, Valdobbiadene (TV) ALTRI

Aperturaingresso Parco Assistenza in / Service Park opening :
via Della Pace (ingresso da via Erizzo SP2), Valdobbiadene (TV)

Verifiche Sportive presso / Administrative checks at : EE%"N",‘L’(‘;E'N,
PARCO DELLA FILANDETTA BORTOLOMIOL RCN3
Via della Filandeta 7, Valdobbiadene (TV) TUTTI GLIALTRI
PRIORITARI
Verifiche Tecniche presso / Scrutineering at : R A RCN.
Piazza Marconi - Valdobbiadene (Tv)
TUTTI GLIALTRI

Prioritari e verificati
SHAKEDOWN con vetture gruppi RC1N, RC2N:

Km. 2,050:
Tuttigli altri equipaggi e STORICHE:

Briefing Concorrenti presso / Drivers briefing a¢ :
PARCODELLA FILANDETTA BORTOLOMIOL
Via della Filandeta 7, Valdobbiadene (TV)

Partenza prima vettura da / S¢tart 1t car from :
Corso mazzini - Montebelluna (Tv)

Orario pubblicazione ordine di partenza giornata successiva/
Departure order publication time For the following day

Arrivo prima vettura in / Arrival 1t car at
Corso mazzini - Montebelluna (Tv)

Premiazione presso / Prize giving at :
Corso mazzini - Montebelluna (Tv)

Pubblicazione classifiche finali ufficiali
Publication official final classifications :
Albo diGara Online / Digital Notice Board

Tipologia / Type

Validita / Validity

Lunghezza totale / Total length

Lunghezza totale Prove Speciali / Total Length Special Stage

Prove Speciali / Special Stages

MINISTERO
DEL TURISMO

REPUBBLICA ITALIANA

Cofinanziato con risorse Fondo Unico Nazionale
del Turismo parte corrente 2025

REGIONE oit VENETO

www.veneto.eu

0!
S;@gﬁ

Rally 'Ralls

Trofeo Italiano Coppa di Zona

Martedi 04 marzo 2025 alle 08:00
Venerdi 28 marzo 2025 alle 23:59
Mercoledi 02 aprile 2025 18:30
dalle alle
Giovedi 03 aprile 2025 08:00
08:30
Giovedi 03 aprile 2025 dalle alle
18.30
07:30
Venerdi 04 aprile 2025 dalle alle
09:30
Giovedi 03 aprile 2025 16:00
Venerdi 04 aprile 2025 dalle 07:00 alle
Sabato 05 aprile 2025 06:00
. 07:30
Venerdi 04 aprile 2025 dalle alle
09:30
‘ 08:00
Venerdi 04 aprile 2025 dalle alle
10:00
dalle 12:00 alle
Venerdi 04 aprile 2025
dalle 14:00 alle
Venerdi 04 aprile 2025 alle 17:15
Venerdi 04 aprile 2025 alle 19:15
Venerdi 04 aprile 2025 alle 23:00
Sabato 05 aprile 2025 alle 18:30
Sabato 05 aprile 2025 alle 18:40
Sabato 05 aprile 2025 alle 20.00

Rally nazionale titolato 3 partecipazione straniera con fondo asfalto
National Titled rally with Foreign participation road tarmac

TROFEO ITALIANO RALLY TIR 2025

CRZ Coppa Rally di Zona Aci SPORT coeff. 1,75 - ZONA 5
R Italian Trophy 2025 - ZONA 5

MICHELIN TROFEO ITALIA 2025 MTI- ZONA 5

Trofeo PIRELLI ACCADEMIA 2025 - ZONA 5

Km. 347,63

Km. 90,93

Venerdi 04 aprile 2025 SPS./SSS 1 Km.
PS./SS 2-5 Km.

Sabato 05 aprile 2025 PS./S.S 3-6-8 Km.
PS./SS 4-7 Km.

% Automobile ClubTreviso

rallydellamarca

Citta di Montebelluna

) SPBRT

ON LINE

19:30

10:00

18.00

21:00

09:30

11:30

21:00

09:30

11:30

10:00

12:00

14:00

16:30

2,550
21,530
10,120

7.480

segreteria@rallydellamarca.com
rallydellamarca.com




