



Rally  
Trofeo Italiano

Rally  
Coppa di Zona



<b>Apertura iscrizioni / Opening date entries</b>	Martedì 04 marzo 2025	alle	08:00	ON LINE
<b>Chiusura iscrizioni / Closing date entries</b>	Venerdì 28 marzo 2025	alle	23:59	
<b>Distribuzione Road Book presso / Road Book delivery at :</b> <b>MODERNE e STORICHE</b> PARCO DELLA FILANDETTA BORTOLOMIOL Via della Filandeta 7, Valdobbiadene (TV) <a href="https://maps.app.goo.gl/WqG4iuE3YGiCs6eK6">https://maps.app.goo.gl/WqG4iuE3YGiCs6eK6</a>	Mercoledì 02 aprile 2025	dalle	18:30	19:30
	Giovedì 03 aprile 2025		08:00	alle 10:00
	Giovedì 03 aprile 2025	dalle	08:30	alle 18:00
<b>Riconizzioni autorizzate con vetture di serie Recce authorized with production cars</b>			18:30	21:00
<b>SOLO SPS 1 BASE - ONLY SPS 1 BASE</b>				
<b>Distribuzione targhe e numeri di gara presso Delivery plates and race number at :</b> <b>MODERNE e STORICHE</b> PARCO DELLA FILANDETTA BORTOLOMIOL Via della Filandeta 7, Valdobbiadene (TV)	PRIORITARI RC1N, RC2N, RCN3	Venerdì 04 aprile 2025	07:30	09:30
	TUTTI GLI ALTRI		09:30	11:30
<b>Apertura ingresso Parco Assistenza in / Service Park opening :</b> via Della Pace (ingresso da via Erizzo SP2), Valdobbiadene (TV)	Giovedì 03 aprile 2025	dalle	16:00	alle 21:00
	Venerdì 04 aprile 2025		07:00	
	Sabato 05 aprile 2025		06:00	
<b>Verifiche Sportive presso / Administrative checks at :</b> PARCO DELLA FILANDETTA BORTOLOMIOL Via della Filandeta 7, Valdobbiadene (TV)	PRIORITARI RC1N, RC2N, RCN3	Venerdì 04 aprile 2025	07:30	09:30
	TUTTI GLI ALTRI		09:30	11:30
<b>Verifiche Tecniche presso / Scrutineering at :</b> Piazza Marconi - Valdobbiadene (Tv)	PRIORITARI RC1N, RC2N, RCN3	Venerdì 04 aprile 2025	08:00	10:00
	TUTTI GLI ALTRI		10:00	12:00
<b>SHAKEDOWN Km. 2,050:</b>	<b>Prioritari e verificati con vetture gruppi RC1N, RC2N:</b>	Venerdì 04 aprile 2025	12:00	alle 14:00
	<b>Tutti gli altri equipaggi e STORICHE:</b>		14:00	alle 16:30
<b>Briefing Concorrenti presso / Drivers briefing at :</b> PARCO DELLA FILANDETTA BORTOLOMIOL Via della Filandeta 7, Valdobbiadene (TV)	Venerdì 04 aprile 2025	alle	17:15	
<b>Partenza prima vettura da / Start 1<sup>st</sup> car from :</b> Corso mazzini - Montebelluna (Tv)	Venerdì 04 aprile 2025	alle	19:15	
<b>Orario pubblicazione ordine di partenza giornata successiva/ Departure order publication time for the following day</b>	Venerdì 04 aprile 2025	alle	23:00	
<b>Arrivo prima vettura in / Arrival 1<sup>st</sup> car at :</b> Corso mazzini - Montebelluna (Tv)	Sabato 05 aprile 2025	alle	18:30	
<b>Premiazione presso / Prize giving at :</b> Corso mazzini - Montebelluna (Tv)	Sabato 05 aprile 2025	alle	18:40	
<b>Pubblicazione classifiche finali ufficiali Publication official Final classifications :</b> Albo di Gara Online / Digital Notice Board	Sabato 05 aprile 2025	alle	20.00	
<b>Tipologia / Type</b>	Rally nazionale titolato a partecipazione straniera con fondo asfalto National Titled rally with foreign participation road tarmac			
<b>Validità / Validity</b>	TROFEO ITALIANO RALLY TIR 2025 CRZ Coppa Rally di Zona Aci Sport coeff. 1,75 - ZONA 5 R Italian Trophy 2025 - ZONA 5 MICHELIN TROFEO ITALIA 2025 MTI - ZONA 5 Trofeo PIRELLI ACCADEMIA 2025 - ZONA 5			
<b>Lunghezza totale / Total length</b>	Km. 347,63			
<b>Lunghezza totale Prove Speciali / Total Length Special Stage</b>	Km. 90,93			
<b>Prove Speciali / Special Stages</b>	Venerdì 04 aprile 2025	S.P.S./SS.S	1	Km. 2,550
	Sabato 05 aprile 2025	P.S./S.S	2-5	Km. 21,530
		P.S./S.S	3-6-8	Km. 10,120
		P.S./S.S	4-7	Km. 7,480